i
O0/71€11

O 6r1o0mkere bocTanasIKCcKOro cenbekoro okpyra KasramoBckoro paiiona Ha 2021-2023 roasl

Pemenne Ka3zramoBckoro paiioHHoro macnmxara 3anagHo-Kaszaxcranckoit obmactu ot 24
nekabps 2020 roma Ne 58-4. 3apeructpupoBanHo JlemapTamMeHTOM IOCTUILIMHU
3anagno-Kazaxcranckoii oonactu 24 nexkadpst 2020 roga Ne 6625.

B cootBetrcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm Pecniyonmku Kazaxcran ot 4 nexa6ps 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOnukum Kaszaxcran ot 23 sguBaps 2001 roma "O wmecTHOM
rocyIapCTBEHHOM YMpaBJIeHMHW U camoymnpaBieHnu B PecnyOnuke Kazaxcran",
Ka3zranmosckuit paitonnbiil maciauxat PEIIAJL:

1. YTBepauTh 6r0mkeT bocTaHIBIKCKOTO CebcKOTO OKpyra KasramoBckoro paiioHa Ha
2021-2023 roapl coryiacHO NPUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2021 roxg
B CJIEIIOIINX O0BbeMax:

1) moxoael — 34 453 ThICSIYM TEHTE:

Hajorosble noctymieHus — 1 490 Teica4 TeHre;

HEHAJIOTOBbIE MOCTyIIeHus — () TeHre;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIAKU OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;

NOCTYIJIEHUS! TpaHCPepToB — 32 963 ThICAYN TEHTE;

2) 3arpatsl — 34 844 ThICAYU TEHTE;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

Oro/KETHBIE KpeauThl — 0 TeHTe;

noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHrE;

MOCTYIJICHUS OT MPOJIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepuuut (npoduuur) O6romkera — -391 ThicsUa TEHre;

6) dbunancupoBanue neduiura (MCmoyib3oBaHue npoduiura) 6romxera — 391 ThicsS4a
TEHTe:

NOCTYIUIEHUS 3aMMOB — O TeHre;

noraiieHue 3aiumMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbIE€ OCTATKH OOKETHBIX CpeaCTB — 391 Thicsiua TeHre.

Cnocka. ITynkr 1 - B penakuuu pemenusi KazraioBckoro paloHHOro Macianxara
3anagno-Kazaxcranckoi obmactu ot 26.11.2021 Ne 11-4 (BBoauTtcs B nevicteue ¢ 01.01.2021
).

2. Tloctynnenuss B OroaxeT bocTaHABIKCKOro cenbckoro okpyra Ha 2021 ron
(hopMUPYIOTCS B COOTBETCTBHH ¢ broukeTHbIM KosiekcoM Pecniybnuku KazaxcraH, perneHueM
KasranoBckoro paitonHoro maciuxara ot 22 nekadps 2020 roma Ne57-2 "O paitoHHOM



oromxere Ha 2021-2023 rompl" (3apeructpupoBaHHoe B PeecTpe rocymaapcTBEHHOM
perucTpanyu HOpMaTUBHBIX MPABOBBIX aKTOB Ne6574).

3. YyecTs B O10KeTe BOCTAaHIBIKCKOTO CeNbCKOTO OKpyra Ha 2021 roa mocTyrieHus
CcyOBEHIIUHU, NTepelaBaeMbIX U3 PAOHHOTO Or0KeTa B cyMMe 23 914 Thicsd TEHTE.

4. JIeHbI'W OT peaJn3alvu TOBApPOB M YCIYT, IPEAOCTABIISIEMBIX FOCYAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSAMHU, MOJIBEAOMCTBEHHBIX MECTHBIM HCIOJHUTENIBHBIM OPraHaM, UCIOIb3YIOTCS
UMH B TOpsAKe, omnpeaensieMoM brokeTHbIM Koaekcom Pecny6nuku Kazaxcran wu
[IpaButenscTBOM Pecnybnuku KazaxcraHn.

5. IlopyuuTh NOCTOSIHHBIM KomHuccUAM Ka3TaloBCKOro pallOHHOTO Macinxara
€XXEKBapTaJbHO 3aCIYyIIUBATh OTYETHI aIMUHUCTPATOPOB OIOIKETHBIX MPOTPaMM.

6. PykoBogutento anmapara KaszramoBckoro paiionHoro macinuxara (H.Kaxramnuen)
00eCneunTh TOCYTaPCTBEHHYIO PETUCTPALIMIO JAHHOTO PEIICHUS B OPraHax IOCTHIIHH.

7. Hacrosiee penienre BBOAUTCS B neiictBue ¢ 1 ssuBaps 202 1roxa.
Ilpencenarens ceccuu K. Anrtaes
Cekperapb Macanxarta C. MymnnameB

IIpunoxenue 1
K peurenuto KazranoBckoro
paliloHHOTO Maciauxara
ot 24 nexabdps 2020 roga Ne 58-4

Bromxer BocTanapIKcKOro cenpckoro okpyra Ha 2021 rog

Cnocka. IIpunoxenue 1 - B pegakuuu peunienus: Ka3rajioBckoro palOHHOro macinxara
3anagno-Kazaxcranckoi oonactu ot 26.11.2021 Ne 11-4 (BBogutcs B aeiictue ¢ 01.01.2021

).

TBICAY TCHI'C

Kareropus
Kinacc
IMonknace Cymma
Crermnduka
HaumenoBanue
1) Joxomst 34453
1 Hanorossie noctyruieHus 1490
04 Hamnoru Ha cOOCTBEeHHOCTH 1490
1 Hanoru Ha umymiectso 30
3eMembHbII Hanor 60
4 Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpEeCTBa 1400
2 Henanorossle noctynineHus 0
06 [Ipoure HeHATOTOBBIE IOCTYIUICHHUS 0
1 [Ipoune HeHAIOTOBbIE NOCTYILICHUS 0
3 [HocTynnenus OT npoaaku OCHOBHOTO KamnuTasia 0

4 [ocTtynnenus Tpancdepros 32963



02 TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYAaPCTBEHHOTO YIPaBICHUS
3 TpancdepTs! u3 paiionHOr0 (TOpoaa 006JACTHOTO 3HAYECHUS) OI0IKETa
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
OyHKIMOHANBHAS OATPYTIIA
AJMUHHCTpATOP OIOKETHBIX TIPOrPaMM
[Iporpamma
HanmMenoBanue
2) 3aTpartsl
01 l'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETO XapakTepa

IlpencraBuTenbHBIE, UCIONHUTENbHBIE M JIPYIHe OpPraHbI, BHINOJHSIONIME 00IIUE
(YHKIINH TOCYTapCTBEHHOTO yIPaBICHUS

124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3HaYeHHsI, Cella, TOCETKa, CENbCKOTO OKPyTa

001 yCﬂyFI/I 0 00€CIECUYCHUIO JACATCIIBHOCTH aKuMa ropoJa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA, CCia,
ITOCCJIKA, CCJIbCKOT'0 OKpyTra

07 JKunuimHo-KOMMyHaIbHOE X03STCTBO
1 KunuiHo-KoOMMyHanbHOE X03SICTBO
124 Arnmnapar akuMa ropoJia paiiloHHOTO 3Ha4€HUsl, cejla, I0CEIIKa, CENbCKOr0 OKpyra
008 Ocgenienue yauil B HaCEJIEHHBIX MMyHKTaxX
009 ObecneueHne caHUTAPUN HACEICHHBIX ITyHKTOB
011 BnaroycTpoiicTBO U 03elIeHEeHUE HACENEHHBIX MYHKTOB
12 TpancnopT 1 KOMMYHHKAIIH
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT
124 ArnmnapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUsI, CeNa, IOCEIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

3 Obecrieuenne (YHKIIMOHUPOBAHUS aBTOMOOMIBHBIX IOPOT B TOpoJax paiOHHOTO
3HAYEHUs, cellaxX, IOCeNKaX, CeIbCKUX OKPYyrax

01

3) Yncroe Oro/pKeTHOE KPEUTOBAHHE
BroxeTHbIe KpeaUThI
Kareropus
Kiacc
ITonknace
Criermuduka
HaumenoBanue
5 [Noramrenne OIOMKETHBIX KPETUTOB
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TTOATPYIIIa
AIMHHHCTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
ITporpamma
HanmMenoBanue
4) CaspJo 1Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU
[Ipuobperenne PUHAHCOBHIX aKTHBOB
Kareropus

Kacc

32963
32963

Cymma

34844
29720

29720
29720
29720

4824
4824
4824
1891
1583
1350
300
300
300

300

Cymma

Cymma



IMonknace Cymma

Crermudnka
HaumenoBanue
6 [octymnenus ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB TOCYIapCTBA 0
5) Hedunur (npoduiut) Oromxera -391
6) ®unaHCcHpoBaHUe NedunuTa (UCIOIB30BaHUE MPOoGHUINTa) OI0KeTa 391
7 [Hoctynnenus 3aiimoB 0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS MOATPYIIIa

AnMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM CymmMma
IIporpamma
HanmMeHoBanue
16 [loramenue 3aiiMmoB 0
Kareropus
Knacc
IToaxmace CymmMma
Crnennduxa
HaumenoBanue
8 Hcnonp3yemble ocTaTku OIO/PKETHBIX CPEICTB 391

[Tpunoxenue 2
K peureHuro KazranoBckoro
palloHHOrO MaciIuxaTa
ot 24 nexabps 2020 roga Ne58-4

Bromxer BocTaHABIKCKOro CeNbCKOro okpyra Ha 2022 rox,

TBICAY TCHI'C

Kareropus
Knacc
ITonknace Cymma
Criermnduka
HaumenoBanue
1) doxomsrl 25404
1 Hanorossie nocTyruieHus 1490
04 Hanoru Ha cOOCTBEeHHOCTH 1490
1 Hanoru Ha umymiecTBo 30
3 3eMelnbHbIi Hajor 60
4 Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpPECTBA 1400
2 Henanorossle noctyniueHus 0
06 [Ipoure HEeHATOTOBBIE IOCTYIUICHHUS 0
1 [Ipoune HEeHANOTOBBIE MOCTYIUICHHUS 0
3 [HocTymienus OT npoaaku OCHOBHOTO KamnuTajia 0

4 [octynnenus TpancgepToB 23914



02 TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYAaPCTBEHHOTO YIPaBICHUS
3 TpancdepTs! u3 paiionHOr0 (TOpoaa 006JACTHOTO 3HAYECHUS) OI0IKETa
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
OyHKIMOHANBHAS OATPYTIIA
AJMUHHCTpATOP OIOKETHBIX TIPOrPaMM
[Iporpamma
HanmMenoBanue
2) 3aTpartsl
01 l'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETO XapakTepa

IlpencraBuTenbHBIE, UCIONHUTENbHBIE M JIPYIHe OpPraHbI, BHINOJHSIONIME 00IIUE
(YHKIINH TOCYTapCTBEHHOTO yIPaBICHUS

124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3HaYeHHsI, Cella, TOCETKa, CENbCKOTO OKPyTa

001 yCﬂyFI/I 0 00€CIECUYCHUIO JACATCIIBHOCTH aKuMa ropoJa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA, CCia,
ITOCCJIKA, CCJIbCKOT'0 OKpyTra

07 JKunuimHo-KOMMyHaIbHOE X03STCTBO
3 BnaroyctpoiicTBO HaceJIeHHBIX TYHKTOB
124 Arnmnapar akuMa ropoJia paiiloHHOTO 3Ha4€HUsl, cejla, I0CEIIKa, CENbCKOr0 OKpyra
008 Ocgenienue yauil B HaCEJIEHHBIX MMyHKTaxX
009 ObecneueHne caHUTAPUN HACEICHHBIX ITyHKTOB
011 BnaroycTpoiicTBO U 03elIeHEeHUE HACENEHHBIX MYHKTOB
12 TpancnopT 1 KOMMYHHKAIIH
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT
124 ArnmnapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUsI, CeNa, IOCEIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

3 Obecrieuenne (YHKIIMOHUPOBAHUS aBTOMOOMIBHBIX IOPOT B TOpoJax paiOHHOTO
3HAYEHUs, cellaxX, IOCeNKaX, CeIbCKUX OKPYyrax

01

3) Yncroe Oro/pKeTHOE KPEUTOBAHHE
BroxeTHbIe KpeaUThI
Kareropus
Kiacc
ITonknace
Criermuduka
HaumenoBanue
5 [Noramrenne OIOMKETHBIX KPETUTOB
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TTOATPYIIIa
AIMHHHCTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
ITporpamma
HanmMenoBanue
4) CaspJo 1Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU
[Ipuobperenne PUHAHCOBHIX aKTHBOB
Kareropus

Kacc

23914
23914

Cymma

25404
22054

22054
22054
22054

3050
3050
3050
1500
1500
50
300
300
300

300

Cymma

Cymma



7

TTogknacc

Crermudnka

Hanmenosanue

IMocTynnenns oT mponaku (UHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa

5) Hedunur (npoduiut) Oromxera

6) ®unaHCcHpoBaHUe NedunuTa (UCIOIB30BaHUE MPOoGHUINTa) OI0KeTa

IToctynnenus 3aitMoB

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS MOATPYIIIa

16

Kareropus

Kmacc

Biomxer bocTanaBIKCKOrO Cenbckoro okpyra Ha 2023 rog

Kareropus

Kmacc

04

06

AnMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

HaumenoBanue

Iloramrenue 3aiiMOB

Tlonknacc

Crnennduxa

HanmenoBanune

I/ICHOJ'H)SyeMLIe OCTaTKHU 6IOL[)KCTHI:IX CpeacTB

TToaxnacc

Criermnduka

HaumenoBanue

1) doxomsrl

Hanorossle nocrymuieHus

Hanoru Ha cOOCTBEeHHOCTH

Hanoru Ha umyiecto

3eMelnbHbIi Hajor

Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpPECTBA
Henanorossle noctymieHus
[Ipoure HEeHATOTOBBIE IOCTYIUICHHUS
[Ipoune HEeHANOTOBBIE MOCTYIUICHHUS
[MocTynnenus oT MpoIaku OCHOBHOTO KaIMTaNa

[octynnenus TpancgepToB

[Tpunoxenue 3

CymmMma

(=N =]

CymmMma

CymmMma

K peureHuro KazranoBckoro

paﬁOHHOFO mMaciauxarta

ot 24 nexabps 2020 romga Ne58-4

TBICAY TCHI'C

CymmMma

25404
1490
1490
30

60
1400

23914



02 TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYAaPCTBEHHOTO YIPaBICHUS
3 TpancdepTs! u3 paiionHOr0 (TOpoaa 006JACTHOTO 3HAYECHUS) OI0IKETa
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
OyHKIMOHANBHAS OATPYTIIA
AJMUHHCTpATOP OIOKETHBIX TIPOrPaMM
[Iporpamma
HanmMenoBanue
2) 3aTpartsl
01 l'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETO XapakTepa

IlpencraBuTenbHBIE, UCIONHUTENbHBIE M JIPYIHe OpPraHbI, BHINOJHSIONIME 00IIUE
(YHKIINH TOCYTapCTBEHHOTO yIPaBICHUS

124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3HaYeHHsI, Cella, TOCETKa, CENbCKOTO OKPyTa

001 yCﬂyFI/I 0 00€CIECUYCHUIO JACATCIIBHOCTH aKuMa ropoJa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA, CCia,
ITOCCJIKA, CCJIbCKOT'0 OKpyTra

07 JKunuimHo-KOMMyHaIbHOE X03STCTBO
3 BnaroyctpoiicTBO HaceJIeHHBIX TYHKTOB
124 Arnmnapar akuMa ropoJia paiiloHHOTO 3Ha4€HUsl, cejla, I0CEIIKa, CENbCKOr0 OKpyra
008 Ocgenienue yauil B HaCEJIEHHBIX MMyHKTaxX
009 ObecneueHne caHUTAPUN HACEICHHBIX ITyHKTOB
011 BnaroycTpoiicTBO U 03elIeHEeHUE HACENEHHBIX MYHKTOB
12 TpancnopT 1 KOMMYHHKAIIH
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT
124 ArnmnapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUsI, CeNa, IOCEIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

3 Obecrieuenne (YHKIIMOHUPOBAHUS aBTOMOOMIBHBIX IOPOT B TOpoJax paiOHHOTO
3HAYEHUs, cellaxX, IOCeNKaX, CeIbCKUX OKPYyrax

01

3) Yncroe Oro/pKeTHOE KPEUTOBAHHE
BroxeTHbIe KpeaUThI
Kareropus
Kiacc
ITonknace
Criermuduka
HaumenoBanue
5 [Noramrenne OIOMKETHBIX KPETUTOB
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TTOATPYIIIa
AIMHHHCTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
ITporpamma
HanmMenoBanue
4) CaspJo 1Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU
[Ipuobperenne PUHAHCOBHIX aKTHBOB
Kareropus

Kacc

23914
23914

Cymma

25404
22054

22054
22054
22054

3050
3050
3050
1500
1500
50
300
300
300

300

Cymma

Cymma



IMonknace Cymma
Crermudnka
HaunmenoBanue
6 [octymnenus ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB TOCYIapCTBA
5) Hedunur (npoduiut) Oromxera

6) ®unaHCcHpoBaHUe NedunuTa (UCIOIB30BaHUE MPOoGHUINTa) OI0KeTa

(=N =]

7 ITocTynnenus 3aiiMoB
DyHKIMOHAJIbHAs rpyIINa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AJMHHHCTPATOP OFOKETHBIX POTPaMM CymmMma
IIporpamma
HaumenoBanue
16 Iloramenue 3aitMoB 0
Kareropus
Kiace
IToaxmace CymmMma
Crnennduxa
HaumenoBanue

8 Hcnonp3yemble ocTaTku OIO/PKETHBIX CPEICTB 0

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nHMopManuu Pecryonmiku Kazaxcram»
MunuctepcrBa roctunmn PecryOnmkn Kazaxcran



